ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DIVISÃO GESTÃO DE PESSOAS

Rua: Rua Camboriú, n° 100, esquina com a 5ª Avenida – Bairro Dos Municípios - Balneário Camboriú - SC
e-mail: rh.educacao@balneariocamboriu.sc.gov.br

“ BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO ”

CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 004/2015

SIMONE DA SILVA RICARDO, Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú, Estado

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de Educação, sito a Rua Camboriú, nº
100, bairro Dos Municípios, nos dias e horários determinados no cronograma de atendimento para escolha de vaga. Após a

distribuição das vagas o candidato munido dos documentos relacionados no anexo nº.06 do edital 004/2015, deverá fazer sua
contratação no mesmo local, no prazo de até 03 (três) dias úteis, contados a partir do dia da escolha da vaga, de acordo com o
cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos referentes às contratações temporárias para o ano letivo de 2016.
Salientamos que o candidato que não se apresentar no dia e horário determinados para o encaminhamento, bem como, aquele
presente que não aceitar nenhuma das vagas oferecidas, continuará na ordem de classificação, entretanto, deverá aguardar o
término da lista de candidatos para uma nova chamada. Os candidatos que não apresentarem todos os documentos solicitados
até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/09/2016 às 08h30min

247 LISIANE PAHL

248 PATRICIA ORTIZ PEREIRA

249 SAMIRA KHALIL AHMAD MUHD MAHMUD

250 FRANCIELLY RAQUEL DOMINGUES VIANNA

251 ROSANE MELO

252 JANAINA CRISTINA ROSA DA SILVA

253 ANA CARLA AMARAL RAMBO

254 IRIETE ORTH

255 MARISA LORENTINO LUZ

Cargo: PROFESSOR ALFABETIZADOR (PARA 1° AO 5° ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL) - PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/09/2016 às 08h30min

01 ANAJARA ROSA GUERTLER

05 EDILENE PAULA URBANAS FERREIRA

07 SALETE DE SOUZA

10 LAURA LAUFFER DOS SANTOS HOFMANN

11 SIMONE PIZZI

14 LIGIANE PEDRON

22 ABIGAIL PIRES DE CARVALHO

26 PRISCILA LOPES DE LIMA BARBIERI

28 RENATA PACHECO SILVA FERREIRA DE SOUZA VASC

30 NORMA HILLMANN

33 PAULA CRISTINA PEREIRA

34 MICHELE CRISTINA BORGES OLIVESKI MORIGUTI

40 RAQUEL SILVIANA KANNENBERG

41 ANA ROSA LINHARES PEREIRA

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DIVISÃO GESTÃO DE PESSOAS

Rua: Rua Camboriú, n° 100, esquina com a 5ª Avenida – Bairro Dos Municípios - Balneário Camboriú - SC
e-mail: rh.educacao@balneariocamboriu.sc.gov.br

“ BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO ”

43 VANJA LETICIA DOS SANTOS

45 CARLA MARIA ALMEIDA

49 MARCOS FERNANDO MARTINS LEONEL

52 PATRICIA LOPES TEIXEIRA

58 MARIA MADALENA DE FREITAS ANDERSSON

62 ROSANGELA DA SILVA SCHULER DOS SANTOS

69 ROSELENE STEIL SILVA

72 MAYARA DE SOUZA

75 ALINE CRISTINA ANDRIONI DA SILVA

76 JANETE APARECIDA GOMES

79 TATIANE NOLD APATE ALFONSO

86 LILIAN APARECIDA BIASI DE ALMEIDA

87 PIERINA CORDEIRO DE MIRANDA

88 DANIELLE SANDRI AFFONSO

90 LUANA MUNIZ DE CAMARGO

92 CRISTIANE VALERIA GALVEZ FERREIRA

93 FERNANDA GOMES CORREIA

97 VERA APARECIDA CARVALHO

98 LUANA CRISTINA LEAL

99 THERMUTIS DA SILVA SABARA

100 FERNANDA DOS ANJOS SILVA

102 ROSANE ROSA MATTJE

103 HELENA PARIS

106 PATRICIA WAGNER

107 SILVANA APARECIDA PADILHA

109 LUCIANA MALAQUIAS PAULINO

110 MARINA TERESINHA DO NASCIMENTO

111 VILMA MARIA DA SILVA PAIVA

113 DANIELA DE AVILA ZANETTI PHILIPPS

115 ANA CAROLINA JACOB PEREIRA

117 SUENIA ROSELI SILVA

119 VERCIANI RAIMUNDO TORRES

121 FABIANA DE OLIVEIRA SILVERO MACIEL

123 ALINE DE AZEVEDO PEREIRA

124 TATIANY REGINA FABENI

126 SILVIA FERNANDES MONTEIRO

127 ANGELICA BUCO DE BASTO

129 SONIA MARIA SOUZA FELIX

130 MAGDA HELENA PALHANO DOS SANTOS

131 MELISSA SCHMIDT CARDOSO

132 PAULA CAMILLA BERTELLI

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DIVISÃO GESTÃO DE PESSOAS

Rua: Rua Camboriú, n° 100, esquina com a 5ª Avenida – Bairro Dos Municípios - Balneário Camboriú - SC
e-mail: rh.educacao@balneariocamboriu.sc.gov.br

“ BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO ”

134 CARLA ZITO PACANHELA

135 MARISA SIQUEIRA RAMOS

138 PAULA LOPES DE SOUZA DOTO

139 ROSANGELA DE SOUZA SILVA DOS SANTOS

140 SIMARA AMABILE GASPARETTO

141 DANIARA RENATA ALVES

142 BIANCA ROSEMARI SILVA SCHEREDER

143 JULIANA DA ROCHA VALENTE DAOUD

144 ACACIA MASSARUTI

145 MARIANGELA VIOLA SALLES SCHMIDT PATTO

146 LENIR PORTO

147 FABIANA SUIAN BORGES DE ALBUQUERQUE TELES

151 GISELLE MARILIA FRANCELINO ROSA

152 MARIA LUIZA BERTUZZO

153 SHARA ANGELA MEGIER DOS SANTOS GOMES

154 CRISTIANA WALTER

155 SAMARA CRISTINE DOS SANTOS

156 NILVA MARIA FERNANDES

157 LUCIA HELENA MELO GARGIULO

158 SAMIRA RAMOS QUARESMA

159 VANESSA ALVES FERRO

160 GRAZIELA DOS SANTOS AYRES

161 JANAINA ANTUNES DE SIQUEIRA

162 ARIANA CHAVES GARCIA

163 LIA PATRICIA BETTI MARTINS

165 CARLA DA ROSA

166 ZENAIR CAMINHA DOS SANTOS NIEHUES

167 JENNIFER CHRISTINE MENDES LOOS

Balneário Camboriú, 05 de setembro de 2016.

Simone da Silva Ricardo
  Diretora Geral do Colegiado

Portaria 18.934/2013